ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан с полномочиями избирательных комиссий муниципального района, городского поселения город Мелеуз и сельских поселений муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан РЕШЕНИЕ

«19» июня 2019 г. № 446

О Рабочей группе по предварительному рассмотрению жалоб, обращений на решения и действия (бездействие) избирательных комиссий и должностных лиц при проведении выборов депутатов Советов сельских поселений муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан, дополнительных выборов депутатов Совета муниципального района и депутата Совета городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года

В соответствии с частью 8 статьи 23 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан, на которую постановлениями Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/234-5, № 130/170-5, №130/195-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательных комиссий муниципального района, городского поселения город Мелеуз и сельских поселений муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан решила:

- 1. Утвердить состав Рабочей группы по предварительному рассмотрению жалоб, обращений на решения и действия (бездействие) избирательных комиссий и должностных лиц при проведении выборов депутатов Советов сельских поселений муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года.
- 2. Назначить руководителем рабочей группы члена территориальной избирательной комиссии Козлова Ю. Н., заместителем руководителя члена территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Рудневу Т. М., член комиссии- Григина Т. Н..
- 3. Утвердить Положение о рабочей группе территориальной избирательной комиссии муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан по предварительному рассмотрению жалоб, обращений на решения и действия (бездействие) избирательных комиссий и должностных лиц при проведении выборов депутатов Советов сельских поселений муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан, дополнительных выборов депутатов Совета муниципального района и депутата Совета городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года

Председатель

избирательной комиссии

Григина Т. Н.

Секретарь

избирательной комиссии

Сайфутдинова Р. Ш.

М.П.